平成３１年４月吉日

支部長各位

                      和 道 流 空 手 道 連 盟

  東京都練馬区三原台３－２１－３

電 話 03（3923）4467

                                     ＦＡＸ 03（3923）4549

「全国指導者技術研修会・講習会 兼 審判講習会」のお知らせ

拝 啓

陽春の候、時下ますますご清祥にてお過ごしの事と、お慶び申し上げます。

日頃は本連盟に格別のご支援ご協力を賜り、ありがたく御礼申し上げます。

「全国指導者技術研修会・講習会 兼 審判講習会」を下記日程で開催致します。

（今年は、日程の都合により、全国指導者技術研修会・講習会と兼ねて審判講習会を開催するこ

とにいたしました）。

各支部長並びに指導者を目指す方々、学生の皆様のご参加をお待ち申し上げます。

敬 具

記

□日 程： 令和元年６月１６日(日)

□時 間： １０時～１６時３０分（受付:９時３０分～）

□内 容：  午前中 組手審判講習会

午 後 技術研修会・講習会兼形審判講習会（平安の形 ～ ニーセーシ）

□指 導： 三代宗家 大塚 博紀先生

□技術審議員： 瀧 英雄、寺田 英視、坂巻 明、押田 良光、井上 義孝 先生

         浅野 桂、岩田 辰雄、髙島 甫 先生

□技術審議員補： 山下 俊次、飯岡 均、須川 玄海、近藤 忠夫、渡 健 先生

□参 加 資 格：  審判資格等に関係なく和道流会員の有段者

□持  ち  物： 和道流有段者会員手帳（購入者）

         ※未購入者は、当日、購入してください。（1冊 5,000 円）

道着・タオル・筆記用具・必要な方は飲物

□申 込 方 法： 別紙の申込書に必要事項を記入のうえ、連盟に申し込み下さい。

         同封の振込用紙、または、現金書留にて参加費を納入してください。

         ※ 口座番号 00180-2-354824 大塚博紀記念道場

□締 切 日： 令和元年６月６日（木）   ※申込締切日 厳守

□参 加 費： １名分（※弁当・飲物込み）

□

会 場

： 岩崎学

園 東戸塚

体育館  東

戸塚 2号館

          ●JR 横須賀線・湘南新宿ライン「東戸塚駅」 下車

          神奈川県横浜市戸塚区品濃町 550-8（東口 徒歩５分）

           ※お車でお越しの際は、コインパーキング等をご利用ください。

以 上

日  程

参 加 費

備  考

 ６/１６（日）

１０，０００円

弁当・飲物込み

□連絡事項

①  希望者は、６/１５（土）・１４時～２２時の間、総本部道場における稽古に参加可能です。

② 「第５５回和道流空手道連盟全国大会」を８/３１（土）・９/１（日）に東京武道館にて

開催致します。

大会要綱は、５月中旬より発送予定です。

平成３１年度（令和元年）連盟費・会員登録料を納入されていない支部は、参加資格がありません

ので、必ず、納入してください。

10,000円

10,000円

10,000円

10,000円

10,000円

10,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※ 令和元年６月６日（木 ）提出　厳守

10

9 10,000円

10,000円

7

4

6

5

10,000円

3

2

1 10,000円

8

参加費合計額

ＮＯ 氏
フリ

　　　　　名
ガナ

　※弁当・飲み物代込み

振  込  方  法

※　□に✔を
記入してください

大塚博紀記念道場
00180-2-354824

連盟宛　　　　　　　　　　　　円

備　　考参　加　費

参加人数 □ 郵便振込 □ 現金書留

「全国指導者技術研修会・講習会　兼　審判講習会 」　参加申込書

                                                                                                                               提出日：　　　　　年      月      日

支部ＮＯ     W  -        -

支部名・大学名

電話　/　ＦＡＸ 　（　　　　　　）　　　　　　　　　　　　/　　　　　　　　　　（　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　名

支部長名

住　　　所

　〒

	送付用-2　全国指導者技術研修会・講習会兼審判講習会20190415（第7回審判講習会　第35回全国研修会講習会）
	送付用　申込用紙 　全国指導者技術研修会・講習会兼審判講習会20190415　(第7回審判講習会・第35回全国指導者研修会・講習会　） (1)
	Sheet1 (2)